Processo seletivo para o Programa de Pós-graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental
Edital nº02/2024

A Comissão de Seleção torna público o resultado final do processo seletivo de ingresso no Programa de Pós-graduação
em Ciência e Tecnologia Ambiental.

Os candidatos aprovados devem aguardar a comunicação do setor de matrículas para as próximas etapas.

Santo André, 18 de Abril de 2024.